tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN
FKS400V32TOP FORMATÓWKA,
KRAJZEGA
27,999.00 zł 27,500.00 zł
Profesjonalna piła formatowa Holzmann
FKS400V32TOP z podcinakiem, stołem
przesuwnym 3,2 m i elektryczną regulacją –
idealna do precyzyjnego cięcia płyt w
warsztacie stolarskim.
SKU: FKS400V32TOP
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PIŁA FORMATOWA HOLZMANN FKS400V32TOP Z PODCINAKIEM I STOŁEM
PRZESUWNYM 3,2 M
Profesjonalna piła formatowa Holzmann FKS400V32TOP to niezawodne narzędzie dla
każdego stolarza, który oczekuje precyzji i wydajności przy cięciu dużych formatów płyt
meblowych, MDF, sklejki czy drewna litego. Dzięki solidnej, żeliwnej konstrukcji,
aluminiowemu stołowi przesuwnemu o długości 3,2 metra oraz wydajnemu podcinakowi z
osobnym silnikiem, maszyna ta doskonale sprawdza się zarówno w małych warsztatach, jak i
większych zakładach stolarskich.
Model FKS400V32TOP został wyposażony w funkcje, które ułatwiają codzienną pracę – w tym
elektryczną regulację wysokości piły głównej i podcinaka, precyzyjną regulację kąta cięcia
(0–45°), przedłużenia i poszerzenia stołu oraz wysięgnik z przykładnicą tnącą.
CECHY:
Stół przesuwny 3,2 m – umożliwia precyzyjne prowadzenie dużych płyt, zapewniając
dokładne cięcia nawet przy nietypowych wymiarach.
Solidna, żeliwna konstrukcja – zwiększa stabilność i redukuje drgania podczas pracy,
co przekłada się na jakość cięcia.
Elektryczna regulacja wysokości tarczy głównej i podcinaka – szybkie, precyzyjne
ustawienia bez potrzeby ręcznego podnoszenia.
Manualna regulacja kąta cięcia 0°–45° – z czytelnym wskaźnikiem dla precyzyjnych
cięć pod kątem.
Podcinak z osobnym silnikiem – minimalizuje ryzyko odprysków, idealny przy cięciu
płyt laminowanych.
Wysięgnik z przykładnicą tnącą – ułatwia pracę z długimi i ciężkimi elementami.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Tarcze LEUCO w zestawie – renomowana jakość narzędzi tnących dla profesjonalnej
obróbki.
KORZYŚCI Z ZAKUPU HOLZMANN FKS400V32TOP:
Precyzyjne cięcie dużych formatów – stół przesuwny 3200 mm i solidny wysięgnik
ułatwiają obróbkę nawet najcięższych płyt.
Elektryczna regulacja – wygodne ustawienie wysokości tarczy głównej i podcinaka
bez wysiłku.
Podcinak z osobnym silnikiem – idealny do pracy z płytami laminowanymi, bez
odprysków i uszkodzeń.
Regulacja kąta cięcia – manualne ustawienie z czytelnym wskaźnikiem pozwala na
dokładne cięcia pod kątem.
Kompletna konfiguracja robocza – stół żeliwny, przedłużenia, poszerzenia i wysokiej
jakości tarcze LEUCO w zestawie.
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika głównego (S1): 5500 W
Moc silnika podcinaka: 750 W
Zasilanie: 400 V / 50 Hz
Wysokość stołu roboczego: 890 mm
Średnica króćca odciągu: 100 mm
Wymiary całkowite maszyny: 3350 x 3600 x 900 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Stół przesuwny: 3200 x 435 mm (aluminiowy)
Stół przedłużający: 1200 x 550 mm
Stół roboczy (żeliwny): 1100 x 700 mm
Poszerzenie stołu: 900 x 830 mm
Dodatkowe przedłużenie stołu: 610 x 600 mm
Maksymalna szerokość cięcia z przymiarem: 1300 mm
Średnica tarczy głównej: 250 – 400 mm (otwór 30 mm)
Prędkość obrotowa tarczy głównej: 3000 / 4000 / 5000 obr/min
Średnica tarczy podcinaka: 120 x 20 x 3,2–4,2 mm (otwór 2,2 mm)
Prędkość obrotowa podcinaka: 8000 obr/min
Zakres pochylenia tarczy: 0° – 45°
Poziom mocy akustycznej (LwA): 90 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego (LpA): 88,2 dB(A)
Waga netto / brutto: 930 kg / 1110 kg
Wymiary transportowe (dł. x szer. x wys.): 2200 x 1350 x 1170 mm
W ZAKRESIE DOSTAWY:
tarcza główna LEUCO TCT (Ø300 x 30 x 3,2 mm T72)
tarcza podcinaka LEUCO (Ø120 x 20 x 3-3,8 T=2*12ES)
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 1110 kg
Wymiary 220 × 135 × 117 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.